



Mike's Sandwich A/S

CVR-nr. 26 22 47 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2013.

Carsten Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mike's Sandwich A/S Norvangen 3D 4220 Korsør
	CVR-nr.: 26 22 47 72 26 22 47 72
	Stiftet: 31. august 2001
	Hjemsted: Korsør Korsør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Helmut Rauber, formand Carsten Mortensen Gregor Mönster
Direktion	Carsten Mortensen
Revision	Christensen Kjærulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	FBA Food Beteiligungsgesellschaft mbh



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg af sandwiches og relaterede convenienceprodukter til servicestationer, kiosker, flycatering, events samt detailhandlen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 446 t.kr. mod 2.717 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.174 t.kr. mod -1.355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet finansiell støtte til selskabet og selskabet forventer positivt resultat for 2013. På denne baggrund har ledelsen valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Selskabet er til stadighed opmærksom på sit kapitalbehov og tilpasser sine aktiviteter derefter. Det er således ledelsens forventning at selskabskapitalen bliver reetableret ved egen indtjening.

Ud for vores bedste viden på nuværende tidspunkt er der en fejl i opgjorte mellemværender tidligere år på t.kr. 1.142, hvorfor denne er korrigeret over egenkapitalen og sammenligningstal er blevet tilpasset.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttofortjeneste	445.552	2.717
2 Personaleomkostninger	-861.008	-3.355
3 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-199.063	-280
Resultat før finansielle poster	-614.519	-918
Andre finansielle indtægter	15	11
Andre finansielle omkostninger	-316.451	-419
Resultat før skat	-930.955	-1.326
4 Skat af årets resultat	-242.688	-29
Årets resultat	-1.173.643	-1.355
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.173.643	-1.355
Disponeret i alt	-1.173.643	-1.355



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Software	71.320	176
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>71.320</u>	<u>176</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	425
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>425</u>
Andre tilgodehavender	34.159	34
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.159</u>	<u>34</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.479</u>	<u>635</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.908.355	3.762
7 Udskudt skatteaktiv	0	243
Andre tilgodehavender	0	25
Periodeafgrænsningsposter	16.774	18
Tilgodehavender i alt	<u>3.925.129</u>	<u>4.048</u>
Likvide beholdninger	3.536	297
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.928.665</u>	<u>4.345</u>
Aktiver i alt	<u>4.034.144</u>	<u>4.980</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Egenkapital		
8 Selskabskapital	500.000	500
9 Overført resultat	-4.827.909	-3.655
Egenkapital i alt	-4.327.909	-3.155
 Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	373
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	373



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Gældsforpligtelser (fortsat)		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	91
Gæld til pengeinstitutter	2.755.892	2.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser	759.308	1.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.782.201	3.028
Anden gæld	1.064.652	561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.362.053</u>	<u>7.762</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.362.053</u>	<u>8.135</u>
Passiver i alt	<u>4.034.144</u>	<u>4.980</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

13 Nærtstående parter



Noter

1. Going concern og kapitalbehov

Moderselskabet har tilkendegivet finansiel støtte til selskabet og selskabet forventer positivt resultat for 2013. På denne baggrund har ledelsen valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Selskabet er til stadighed opmærksom på sit kapitalbehov og tilpasser sine aktiviteter derefter. Det er således ledelsens forventning at selskabskapitalen bliver reetableret ved egen indtjening.

	2012 kr.	2011 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	707.612	3.133
Pensioner	36.901	69
Andre omkostninger til social sikring	23.948	19
Personaleomkostninger i øvrigt	92.547	134
	861.008	3.355
3. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på software	126.205	203
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	77
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	72.858	0
	199.063	280
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	-2
Årets regulering af udskudt skat	242.688	31
	242.688	29



Noter

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
5. Software		
Kostpris 1. januar 2012	1.322.774	1.293
Tilgang i årets løb	<u>21.375</u>	<u>30</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>1.344.149</u>	<u>1.323</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-1.146.624	-944
Årets af-/nedskrivninger	<u>-126.205</u>	<u>-203</u>
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-1.272.829</u>	<u>-1.147</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>71.320</u>	<u>176</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2012	819.808	820
Afgang i årets løb	<u>-352.143</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>467.665</u>	<u>820</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-394.807	-318
Årets af-/nedskrivninger	<u>-72.858</u>	<u>-77</u>
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-467.665</u>	<u>-395</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>0</u>	<u>425</u>
7. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	242.688	274
Udskudt skat af årets resultat	<u>-242.688</u>	<u>-31</u>
	<u>0</u>	<u>243</u>
Der er i selskabet et ikke indregnet skatteaktiv på 1.207 t.kr. svarende til en negativ udskudt skat på 4.828 t.kr.		
8. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2012	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>



Noter

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.		
Selskabskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2012	-3.654.302	-2.300		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.173.607	-1.355		
	<u>-4.827.909</u>	<u>-3.655</u>		
10. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012 kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011 t.kr.</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	464
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>464</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.756 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavende fra salg- og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 3.908 t.kr.				
12. Eventualposter				
Operational leasing				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på ca. 85 t.kr. Selskabets leasingkontrakter løber i op til 18 måneder.				
13. Nærtstående parter				
Ejerforhold				
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:				


